
О внесении изменений в приложение к приказу Енисейского
территориального управления Федерального агентства по

рыболовству от 30 сентября 2024 г. № 203-о

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от
20  декабря  2004  г.  №  166-ФЗ  «О  рыболовстве  и  сохранении
водных биологических  ресурсов», приказом Минсельхоза России
от  20  октября  2014  г.  №  395  «Об  утверждении  Порядка
подготовки  и  утверждения  планов  искусственного
воспроизводства  водных  биологических  ресурсов», приказом
Федерального агентства по рыболовству от 31 января 2020 г. №
61  «Об  утверждении  Административного  регламента
Федерального  агентства  по  рыболовству  по  предоставлению
государственной  услуги  по  заключению  договоров  на
выполнение  работ  по  искусственному  воспроизводству  водных
биологических     ресурсов»,  Решением  Енисейского  ТУ
Росрыболовства  от  19  марта  2025  г.  о  включении  заявлений
юридических  лиц  (индивидуальных  предпринимателей)  об
осуществлении  искусственного  воспроизводства  водных
биологических  ресурсов  без  предоставления  водных
биологических  ресурсов  в  пользование  в  План  искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов в 2025 году, а
также  в  целях  сохранения  и  пополнения  запасов  водных
биологических ресурсов, 
п р и к а з ы в а ю: 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

ЕНИСЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

20 марта 2025 года                                                     
            № 54 - о

г. Красноярск



Внести  в  приложение  к  приказу  Енисейского
территориального  управления  Федерального  агентства  по
рыболовству от 30 сентября 2024 г.  № 203-о «Об утверждении
Плана  искусственного  воспроизводства  водных  биологических
ресурсов  в  2025  году»  изменения  согласно  приложению  к
настоящему приказу.

И.о. руководителя Управления                      О.А.
Ларионова


	И.о. руководителя Управления О.А. Ларионова

